
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.71 del 15-12-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 71 DEL 15-12-2017 

Registro Generale n. 215 

 

 

 

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE E LIBRI PER BIBLIOTECA COMUNALE 

SEZIONE BAMBINI E RAGAZZI 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con Deliberazione 

di C.C. nr. 8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. provvisorio per l’anno 2017 

ed attribuite, in via provvisoria, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

ATTESA la necessità e l’urgenza di provvedere all’acquisto di materiale e libri per 

l’inaugurazione della Nuova Biblioteca Comunale “La Tana del Libro” – Sez. Bambini e 

Ragazzi, al fine di assicurare uno speciale spazio dedicato alla promozione del libro e della sua 

lettura per i più piccoli, per far loro acquisire conoscenze, ma anche un’occasione di 

condivisione e di espressività personale e di gruppo;  

PREMESSO che la biblioteca comunale abbisogna di tali rinnovamenti, allo scopo di 

coinvolgere i bambini in maniera attiva, prevedendo molti materiali di cancelleria in cui 

possano sperimentare e creare artisticamente; 

 

RITENUTO opportuno effettuare tale spesa; 

RILEVATO, pertanto, che l’importo complessivo da liquidare è pari ad € 300,00; 

 

DETERMINA 

1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante del presente atto; 

 



2. DI LIQUIDARE l’importo di € 300,00 per la fornitura di libri  e materiale propedeutico 

all’inaugurazione della Nuova Biblioteca Comunale “La Tana del Libro” – Sez. Bambini e 

Ragazzi; 
 

3. IMPUTARE la spesa al capitolo n. 12290 codice di bilancio 05.02-1.03.01.02.000 imp. 379  

 

 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.71 del 15-12-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  15-12-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        08-05-2018     al         23-05-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  08-05-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 08-05-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  08-05-2018 

 


